
E-53 SUPERETTE PRENSA (24 AL 25 DE NOVIEMBRe)

CODIGOS PRODUCTOS 
201188 ACEITE VEGETAL AVE

93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               

89002 FRIJOLES REFRITOS RANCHERITA            
188727 ATUN  EN ACEITE  EL DORADO  

188729 ATUN  EN AGUA  EL DORADO 

183631 PASTA  CODO  FIOR DI PASTA  

183632 PASTA  SPAGHETTI  FIOR DI PASTA 

183634 PASTA  ALFABETOS  FIOR DI PASTA  

183635 PASTA  FIDEO CAMBRAY  FIOR DI PASTA  

186459 PASTA  ESTRELLA  FLOR DI PASTA 

186460 PASTA  SEMILLA DE MELON  FLOR DI PASTA  

186461 PASTA  CONCHA  FLOR DI PASTA  

186462 PASTA  PLUMA  FLOR DI PASTA 

186463 PASTA  FIDEO MEDIANO  FLOR DI PASTA  

179007 PAN BIZCOCHO CONCHA BLANCA 

179008 PAN BIZCOCHO CONCHA CHOCOLATE 

179053 PAN BIZCOCHO CONCHA AMARILLA 

179131 DONA  MAPLE  RICHS  

179132 DONA  VAINILLA  RICHS  

179133 DONA  FRESA  RICHS  

179134 DONA  AZUCAR  RICHS  

179075 DONA  *  RICHS  

45008 | 45040 Chuleta Chuck 
47001 Pierna de Pollo con Muslo
45013 Pulpa Bola 
22125 Queso Menonita Sello Oro
22214 Chuleta ahumada Chimex
22133 Pierna corta Bate
63049 PLATANO               
22020 PAPA AMERICANA  
63132 AGUACATE HASS     
63030 CEBOLLA BLANCA          
63021 CHILE JALAPEÑO             
63045 LIMON AGRIO                 
63050 PAPAYA MARADOL        
63071 MANDARINA                    
63070 GUAYABA                          
63047 JICAMA                               

188464 | 188465 Papas Sal o Adobadas Familiar Sabritas 170 gr
186660 Doritos Nacho Comparte 155 Gramos
186501 BIG CITRUS PUNCH
99670 JUGO DE NARANJA CON PULPA UNICO FRESCO
99671 JUGO DE NARANJA SIN PULPA UNICO FRESCO

2 COCA COLAS DE 2.500LTOS

2 COCA COLA LIGHT DE 2.500LTOS



199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN 

199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  

203111 DETERGENTE  REGULAR PWD  ARIEL  750.0 - GRS

161219 CHAROLA PARA PAVO OVALADA

184112 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  REYNOLDS  1.0 - PIEZA

202637 BOLSA  P/ HORNEAR GRANDE  REYNOLDS  1.0 - PIEZA

189676 CHAROLA  TERMICA No.855  REYMA  50.0 - PIEZA

189677 PLATO  TERMICO C/DIVISION No. 10  REYMA  25.0 - PI

189678 PLATO  TERMICO LISO No.10  REYMA  25.0 - PIEZA

38325 VINO ROSADO  ROSE  CONCHA Y TORO R  750.0 - ML
38326 VINO TINTO  CABERNET SAUVIGNON  CONCHA Y TORO R  750.0 - ML

181027 VINO TINTO  MERLOT  CONCHA Y TORO R  750.0 - ML
188372 VINO TINTO  CARMENERE  CONCHA Y TORO  750.0 - ML
202713 VINO TINTO  MALBEC  CONCHA Y TORO  750.0 - ML

E-53

VIGENCIA DEL 24 AL 25  DE NOVIEMBRE

DIARIO
63049 PLATANO               
22020 PAPA AMERICANA  
63132 AGUACATE HASS     
63030 CEBOLLA BLANCA          
63021 CHILE JALAPEÑO             
63045 LIMON AGRIO                 
47001 Pierna de Pollo con Muslo
22133 Pierna corta Bate
45013 Pulpa Bola 

45008 | 45040 Chuleta Chuck 
22125 Queso Menonita Sello Oro
22214 Chuleta ahumada Chimex
179131 DONA  MAPLE  RICHS  

179132 DONA  VAINILLA  RICHS  

179133 DONA  FRESA  RICHS  

179134 DONA  AZUCAR  RICHS  

179075 DONA  *  RICHS  

179007 PAN BIZCOCHO CONCHA BLANCA 

179008 PAN BIZCOCHO CONCHA CHOCOLATE 

179053 PAN BIZCOCHO CONCHA AMARILLA 

201188 ACEITE VEGETAL AVE

188727 ATUN  EN ACEITE  EL DORADO  

188729 ATUN  EN AGUA  EL DORADO 

183631 PASTA  CODO  FIOR DI PASTA  

183632 PASTA  SPAGHETTI  FIOR DI PASTA 



183634 PASTA  ALFABETOS  FIOR DI PASTA  

183635 PASTA  FIDEO CAMBRAY  FIOR DI PASTA  

186459 PASTA  ESTRELLA  FLOR DI PASTA 

186460 PASTA  SEMILLA DE MELON  FLOR DI PASTA  

186461 PASTA  CONCHA  FLOR DI PASTA  

186462 PASTA  PLUMA  FLOR DI PASTA 

186463 PASTA  FIDEO MEDIANO  FLOR DI PASTA  

89002 FRIJOLES REFRITOS RANCHERITA            
199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN 

199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  

203111 DETERGENTE  REGULAR PWD  ARIEL  750.0 - GRS

184112 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  REYNOLDS  1.0 - PIEZA

189677 PLATO  TERMICO C/DIVISION No. 10  REYMA  25.0 - PI

189678 PLATO  TERMICO LISO No.10  REYMA  25.0 - PIEZA

202637 BOLSA  P/ HORNEAR GRANDE  REYNOLDS  1.0 - PIEZA

189676 CHAROLA  TERMICA No.855  REYMA  50.0 - PIEZA

2 COCA COLAS DE 2.500LTOS

2 COCA COLA LIGHT DE 2.500LTOS
99670 JUGO DE NARANJA CON PULPA UNICO FRESCO
99671 JUGO DE NARANJA SIN PULPA UNICO FRESCO



CAP. VIGENCIA
900 ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

380 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

445 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

140 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

140 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

70 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

70 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

70 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

PZ DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

PZ DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

PZ DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

PZ DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

PZ DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

001/001kg 24 al 25 Noviembre 2015
001/001kg 24 al 25 Noviembre 2015
001/001kg 24 al 25 Noviembre 2015
001/001Kg 24 al 25 Noviembre 2015
001/001kg 24 al 25 Noviembre 2015
001/001Kg 24 al 25 Noviembre 2015

KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE

24 al 25 Noviembre 2015
001/155Gr 24 al 25 Noviembre 2015

3.000LTOS DEL 24 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015

1.000LTO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015

1.000LTO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015

PAQ

PAQ



850ml 24 al 30 Noviembre 
850ml 24 al 30 Noviembre 

19.70 24 al 30 Noviembre 
1pza 24 al 30 Noviembre 
1pza 24 al 30 Noviembre 
1pza 24 al 30 Noviembre 

11.19 24 al 30 Noviembre 
9.25 24 al 30 Noviembre 
9.25 24 al 30 Noviembre 

750 ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

750 ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

750 ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

750 ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

750 ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE
KG 24 AL 25 DE NOVIEMBRE

001/001kg 24 al 25 Noviembre 2015
001/001Kg 24 al 25 Noviembre 2015
001/001kg 24 al 25 Noviembre 2015
001/001kg 24 al 25 Noviembre 2015
001/001Kg 24 al 25 Noviembre 2015
001/001kg 24 al 25 Noviembre 2015

PZ DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

PZ DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

PZ DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

PZ DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

PZ DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

70 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

70 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

70 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

900 ML DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

140 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

140 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015



200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

200 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015

445 GRS DEL 24 AL 25 DE DICIEMBRE DEL 2015
850ml 24 al 30 Noviembre 
850ml 24 al 30 Noviembre 
19.70 24 al 30 Noviembre 
1pza 24 al 30 Noviembre 
9.25 24 al 30 Noviembre 
9.25 24 al 30 Noviembre 
1pza 24 al 30 Noviembre 

11.19 24 al 30 Noviembre 

PAQ

PAQ

1.000LTO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015

1.000LTO DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2015
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